



MINISTERSTVO ZEMĚDĚLSTVÍ

30491/2012-MZE-130763



000095269457

ÚTVAR: Pozemkový úřad Vyškov
ČÍSLO ÚTVARU: 130763

SPISOVÁ ZN.: 2VZ47197/2011-130763
NAŠE ČJ.: 30491/2012-MZE-130763

VYŘIZUJE: Mgr. Robert Bílek
TELEFON: 517324651, 721751481
E-MAIL: Robert.Bilek@mze.cz
ID DS: yphaax8

ADRESA: Palánek 250/1, Brňany, 682 01 Vyškov 1

DATUM: 15. 2. 2012

Dodatečné informace k veřejné zakázce „Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Hostěrádky“

MZe, Pozemkový úřad Vyškov obdržel od jednoho z dodavatelů žádost o dodatečné informace k podlimitní veřejné zakázce „Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Hostěrádky“.

V souladu s ust. §49 odst.3 zák.č. 137/206 Sb. v platném znění (dále jen zákon) sděluje následující:

Dotaz 1) Zažádali jsme si o Osvědčení o průměrném počtu zaměstnanců v každém z posledních 3 let (roky 2011, 2010, 2009) na okresní správu sociálního zabezpečení. Bylo nám sděleno, že takovýto výstup jim stávající systém již neumožňuje, a proto nám ho nemohou vydat, neumí to. Aby nám mohli nějak pomoci, tak pokud jim dodáme jmenné seznamy zaměstnanců s rodnými čísly a daty nástupu, tak mohou vydat potvrzení o počtu zaměstnanců k určitému dni, např. k 31.12.2009, k 31.12.2010, k 31.12.2011. Ale rozhodně nemohou vydat potvrzení o průměrném počtu zaměstnanců.

Odpověď 1) Zadavatel bude akceptovat prokázání technických kvalifikačních předpokladů stanovených v čl. 7.2.3 textové části zadávací dokumentace, pokud potvrzení vydané příslušnou OSSZ se bude vztahovat počtu zaměstnanců k určitému konkrétnímu datu (dle vůle dodavatele) v každém požadovaném roce (2011, 2010, 2009).

Dotaz 2) Vedoucí pracovníci nejsou vždy zaměstnanci ... jako společníci obchodní společnosti nejsme zaměstnanci, ale jsme vedeni jako OSVČ, i když pracujeme pouze ve firmě. Takže v seznamu zaměstnanců OSSZ stejně nefigurujeme.

Odpověď 2) Zadavatel bude akceptovat i osvědčení OSSZ vydaná pro osoby samostatně výdělečně činné, které se budou podílet na plnění veřejné zakázky.

Dotaz 3) Pokud podává nabídku sdružení, jehož několik členů je OSVČ, lze či nelze počítat tyto OSVČ do celkového počtu požadovaných 13 zaměstnanců?

Odpověď 3) Ve smyslu ust. §51 odst.5 zákona musí profesní, ekonomické a finanční a technické kvalifikační předpoklady při společné nabídce prokázat všichni dodavatelé společně. Z toho vyplývá, že sčítání jednotlivých osob podílejících se na plnění veřejné

zakázky je možné.

Dále Pozemkový úřad sděluje, že v souvislosti se zák.č. 420/2011 Sb., kterým byl novelizován zákon, je třeba, aby základní kvalifikační předpoklady dle ust. §53 odst. 1 písm. a), písm. b) zákona prokázala výpisem z rejstříku trestů jak právnická osoba, tak i statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby (do 31.3.2012 se netýká právnických osob zapsaných v seznamu kvalifikovaných dodavatelů).

S pozdravem

JUDr. Alena Sedláková
ředitelka Pozemkového úřadu Vyškov